[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Ofício nº 1121/2023 - GPC/DL – hmg
Santa Bárbara d’Oeste, em 18 de outubro de 2023.

Assunto: Autógrafo nº 174/2023.
Ementa: "Altera o §2º do artigo 42 e o Anexo III da Lei Complementar Municipal nº 328/2022, dando outras providências".
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Passamos às mãos de Vossa Excelência para providências, o Autógrafo acima, referente ao Projeto de Lei Complementar nº 02/2023, que foi aprovado nos próprios termos.

Para fins de complementação de processo, solicitamos cópia da lei respectiva, se promulgada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

PAULO CESAR MONARO
-Presidente-

À Sua Excelência o Senhor

RAFAEL PIOVEZAN
Prefeitura Municipal

Santa Bárbara d’Oeste - SP